


ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE JARAGUA DO SUL

Gestor do Contrato: CAMARA MUNICIPAL DE JARAGUA DO SUL
 R. dos Imigrantes., 500 - Rau - Jaraguá do Sul - SC
 CEP: 89254-430 CNPJ: 83.539.643/0001-35 Telefone: (47) 3307-3200
 Site: /www.jaraguadosul.sc.leg.br/

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO
Nr.: 62/2025

Processo Administrativo: N/A
 Contrato: Sem termo
 Sequencial do Contrato: 820
 Aditivo: N/A

AUTORIZADA por MAURÍCIO SILVA RODOLPHO

Fornecedor: COMERCIAL PIBI LTDA

Endereço: Victor Rosenberg, 366, Bairro Vila Lenzi - 89252-400, JARAGUÁ DO SUL - SC
 CPF/CNPJ: 79.017.752/0001-15 Telefone(s): E-mail: pibicompras@gmail.com

Prezados, comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
 Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no processo.

Organograma: 0100100301 - CHEFIA DE ADMINISTRAÇÃO
 Condição de Pagamento:
 Prazo de Entrega:
 Local de Entrega: Câmara Municipal de Jaraguá do sul.
 Observações: Aquisição de marcador para quadro branco (12 unidades), régua comum (24 unidades), caneta azul (100 unidades), borracha (44 unidades), porta lápis e caneta (12 unidades), caneta preta (50 unidades), fita adesiva transparente para embalagens (12 unidades), caneta marca texto (60 unidades - 36 canetas na cor amarela, 12 canetas na cor verde e 12 na cor laranja), prendedor para papel 51mm (caixa com 12 unidades), prendedor para papel 32mm (caixa com 12 unidades), livro ata (10 unidades), papel offset branco (3 resmas com 50 folhas), organizador de mesa e escritório triplo (10 unidades), lapiseira 0.5 (12 unidades), clips 6/0 500g. (2 caixas), molha dedo (3 unidades), régua metálica (4 unidades) e grampo plástico (10 pacotes com 50 unidades).

Data da Solicitação: 06/02/2025

Empenho:

Despesas: 4 - 01.001.01.122.0100.2001.3.3.90.00.00 - Gestão administrativa - Poder Legislativo

Desdobramento :

Recurso : 1.500.0000.0080 - Recursos Próprios - PMJS - Receita de Impostos e Transf.Impostos

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	12,000	1	Marcador para quadro Branco - Marcador para quadro Branco		14,1500	169,80
2	24,000	1	Régua 30 cm - Régua 30 cm - Referência interna do Item: 2		1,2000	28,80
3	100,000	1	Caneta Esferográfica - Azul - Caneta Esferográfica - Azul		0,7500	75,00
4	44,000	1	Borracha Escolar Branca - Borracha Escolar Branca		1,2000	52,80
5	12,000	1	Porta Lápis e Caneta - Com caixa para clips e lembrete em acrílico fumê		10,3000	123,60
6	50,000	UN	CANETA ESFEROGRÁFICA - PRETA - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA		0,7500	37,50
7	12,000	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - Fita adesiva transparente 45mmx45 metros.		5,1000	61,20
8	60,000	UN	CANETA MARCA TEXTO - CANETA MARCA TEXTO		1,8000	108,00
9	1,000	CX	PRENDEDOR DE PAPEL - PRENDEDOR DE PAPEL - BINDER 51MM PRETO CAIXA C/ 12 UN		25,2000	25,20
10	1,000	CX	PRENDEDOR DE PAPEL - Prendedor de Papel 32mm, caixa com 12 unidades		11,4000	11,40
11	10,000	UN	LIVRO ATA - LIVRO ATA		10,2500	102,50
12	3,000	RES	Papel offset - Papel offset		13,1000	39,30
13	10,000	1	Caixa para Correspondência em acrílico - Tripla - Medindo 36,5cm x 26,00cm - Cor Fumê		57,9000	579,00
14	12,000	UN	Lapiseira 0,5 mm - Lapiseira 0,5 mm		4,3000	51,60
15	10,000	UN	Grampo Plástico Estendido - Grampo Plástico Estendido		18,3000	183,00
16	4,000	1	Régua 30 cm - Régua 30 cm		5,9000	23,60
17	3,000	UN	Molha dedo em pasta/gel 12g - Molha dedo em pasta/gel 12g		2,5000	7,50
18	2,000	CX	Clips 6/0 - Clips 6/0 - Caixa com 500 gr - com arame de aço		12,5000	25,00
					Total Geral:	1.704,80

Jaraguá do Sul/SC, 06 de Fevereiro de 2025

Assinatura e Carimbo do Responsável